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Julio Estevez

De: Sinia Murillo [sac10@exasa.net]
Enviado el: lunes, 02 de noviembre de 2015 08:55 a.m.
Para: 'Xavier'; 'Lorenzo Varela'; 'Victor Escobar'; 'Jacky Mena cel'; 'Julio Estevez'; 'Jose Rivera'
Asunto: RE: Responder: RV: PREA0101 68355490001 BK: 19265582  HNPCR

Buen día Ing. Xavier 
 
El equipo se solicitó Rf,  al piloto se le dijo que  era RF,  y al ,momento de pegar chasis  el sr. Jose Rivera le entrego  un 
seco y  el sr. Mario López le recalco  que era Rf y Rivera le dijo  con ese se fuera. 
 
Saludos, 
 
 
 
Sinia Murillo.- 
Operaciones | Celular: 504-31912913 | sac10@exasa.net 
EXA S.A. |Tel. 25161734 Fax.: 25161735 |  
 

De: Xavier [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: domingo, 1 de noviembre de 2015 10:36 p.m. 
Para: Sinia Murillo; Lorenzo Varela; Victor Escobar; Jacky Mena cel; 'Julio Estevez' 
Asunto: Re: Responder: RV: PREA0101 68355490001 BK: 19265582 HNPCR 
 
Gracias 
 
De: Sinia Murillo 
Enviado: domingo 1 de noviembre de 2015 09:54 p.m. 
Para: Lorenzo Varela; Victor Escobar; Jacky Mena cel; 'Julio Estevez'; Xavier 
Asunto: Responder: RV: PREA0101 68355490001 BK: 19265582 HNPCR 
 

Buenas  noches Ing. Xavier 

El  piloto regreso a Exa  para que le cambiaran el chasis  con planta   y el  contenedor  ya quedo  listo  para 
mañana. 

Saludos 

Sinia  Murillo 

Enviado desde mi teléfono inteligente Sony Xperia™ 

 
 
---- Xavier escribió ---- 
 
= =  
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=E2=80=8EJulio favor documentar falla op= erativa, ya sabemos SYT y Happag ambos han se=C3=B1alado 
este tipo de incid= ente como una falla. 
 
Jacky en que quedo esto? 
= =  
 
= =  
= =  
De: Curry , Daniel CSB <daniel.curry@anave.hn&g= t; 
Enviado: s=C3=A1bado 31 de octubre de 2015 09:54 a.m. 
Para: 'Lester Amador'; 'Nidia Reyes'; MAURICIO.CHAVES@HLAG.= COM; 
GUA.WESCOBAR@SYTDEPOT.CC; GUA.WSESAN@SYTDEPOT.CC; 
GUA.YCONCUAN@SYTDEPO= T.CC; GUA.BPINEDA@SYTDEPOT.CC; 
JORGE.ZERON@ANAVE.HN; OSIRIS.HERNANDEZ@ANAVE= .HN; 
CARLOS.MONTUFAR@HLAG.COM; PTC.DGOMEZ@SYTDEPOT.CC; PTC.SESCOBAR@SYTDEPO= 
T.CC; PTC.DOCUMENTACION@SYTDEPOT.CC 
CC: 'Sinia Murillo'; '= Jackeline Mena :: EXA'; 'Abufele, Xavier' 
Asunto: RE: PREA= 0101 68355490001 BK: 19265582 HNPCR 
<= div style=3D"border-style: solid none none; border-top-color: rgb(186, 188,= 209); border-top-width: 1pt; 
font-size: initial; text-align: initial; back= ground-color: rgb(255, 255, 255);"> 
 

Agregando Transporte EXA. 

 =  

Salud= os Cordiales / Best Regards 

Daniel Curry   

Customer Service Booking |  Hapag - Lloyd 

T +|   C  += 504 9461-2215 |   E   <= u>Daniel.Curry@anave.hn   |&nb= sp;  W www.hapag-L= loyd.com=  

1 y 2 Ave. 4= Calle , Edificio Plaza Mar=C3=ADtima 

San Pedro Sula, Honduras C.A 

P<= i>  Pl= ease consider your environmental responsibility before printing this e-mail=   

  

De: Lester Amador [mailto:ptc.lamador@sytdepot.cc]  
Enviado el:= s=C3=A1bado, 31 de octubre de 2015 09:51 a.m. 
Para: 'Nidia R= eyes'; DANIEL.CURRY@ANAVE.HN; MAURICIO.CHAVES@HLAG.COM; 
GUA.WESCOBAR@SYTDEP= OT.CC; GUA.WSESAN@SYTDEPOT.CC; 
GUA.YCONCUAN@SYTDEPOT.CC; GUA.BPINEDA@SYTDEP= OT.CC; 
JORGE.ZERON@ANAVE.HN; OSIRIS.HERNANDEZ@ANAVE.HN; CARLOS.MONTUFAR@HLA= 
G.COM; PTC.DGOMEZ@SYTDEPOT.CC; PTC.SESCOBAR@SYTDEPOT.CC; 
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PTC.DOCUMENTACION@= SYTDEPOT.CC 
Asunto: RE: PREA0101 68355490001 BK: 19265582 HNPCR 

  

Buenas to= mar  , que se esta presentando el motorista sin generador Mario lopez = trasnporte Exxa 
,necesitamos setear el equipo y ver que todo este en orden.=  

Tomar nota , no se montara sin autorizaci=C3=B3n de Hapag lloyg= . 

  

sds 

  

=  

Lester Javier Amador  

Coordinador Opera= ciones Depot 

S&T Honduras  

No se trata = de las veces  

d= e las veces que te levantas. 

Celular: 31-92-58-73 

Celular:95-69-17-08 

BB PIN:79500E24 

  

De: Nidia Reyes [mailto:ptc.logistica@sytdepot.cc]  
Envia= do el: viernes, 30 de octubre de 2015 9:41 
Para: DANIEL.CURRY@ANAVE.HN; MAURICIO.CHAVES@HLAG.COM; 
GUA.WESCOBAR@SYTDEPOT.CC; GUA.WSESAN@SYTDEPOT.CC; 
GUA.YCONCUAN@SYTDEPOT.CC; GUA.BPINEDA@SYTDEPOT.CC; JORGE.ZERON@ANAVE.HN; 
OSIRIS.HERNANDEZ@ANAVE.HN; CARLOS.MONTUFAR@HLAG.COM; 
PTC.LAMADOR@SYTDEPOT.CC; = PTC.DGOMEZ@SYTDEPOT.CC; PTC= 
.SESCOBAR@SYTDEPOT.CC; PTC.DOCUMENTACION@SYTDEPOT.CC 
Asunto: PREA0101 68355490001 B= K: 19265582 HNPCR 

<= span lang=3D"ES">  
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HNPCR  Contene= dor: HLXU6758094 Marchamo : HLD0843127 Barco : FRISIA LISSABON Viaje : 
1543= S Tipo : 45RT Acarreo : CARRIER<= /p> 

Temperatura: -020:CEL Ventilacion:  Air Fresh : 0 Humeda= d :  Dioxido C:  Oxigeno :  Nitrogeno :  

&n= bsp; 

CONSIGNATARIO : SMG  COMERCIAL<= span lang=3D"ES">  

Observaciones  
JUGOS:000000  

Remarks: SALUDOS  

 
 
 
 


